Solverunt ambo.

Henricus M[ar]inen soen tres (dg: vig) virgatas terre sitas extra portam Vuchtensem inter aggerem Vuchtensem ex uno et inter fossatum ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Willelmi Snabben ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) #dedit ad hereditarium censum# Gerardo filio quondam Gerardi Jans soen (dg: promittens) ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu X solidorum monete dando sibi ab alio purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jorden et Gheel datum sexta ante invocavit.

BP 1184 f 285v 03 vr 26-02-1406.

Jacobus van Vladeracken {de schepen} verklaarde ontvangen te hebben van Gerardus Coppen soen van Eirde, tbv de jkvren Eilbena en Zoeta, kamerdienaressen van onze hertogin van Brabant, 31 Hollandse gulden wegens de vorsterij van Oerle.

Jacobus de Vladeracken palam recognovit se (dg: ad) recepisse a Gerardo Coppen soen de Eirde ad opus domicellarum Eilbene et Zoete famularum camere domine nostre ducisse Brabantie XXXI Hollant gulden occasione forestarii de Oirle. Testes Lu et dictus Jacobus datum sexta (dg: post) ante invocavit.

BP 1184 f 285v 04 za 20-02-1406.

Henricus van Beke snijder, voor zich en voor zijn dochter Katherina, verklaarde ontvangen te hebben van Arnoldus Quappe 6 Franse kronen, die voornoemde Arnoldus verschuldigd was aan voornoemde Katherina, wegens de ontmaagding van voornoemde Katherina.

Henricus de Beke sartor pro se et pro Katherina sua filia palam recognovit sibi per Arnoldum Quappe fore satisfactum de sex Vrancrijc cronen quas idem Arnoldusolvere tenebatur dicte Katherine occasione deflorationis eiusdem Katherine clamans inde quitum promittens super omnia indempnem servare. Testes Lu et Jacobus (dg: sa) datum sabbato post Valentini.

BP 1184 f 285v 05 vr 26-02-1406.

Bernardus Sceijvel zwv Godefridus Sceijvel verklaarde ontvangen te hebben van Jacobus Meelman alle goederen, die Aleijdis dvw Theodericus Vosken in zijn testament vermaakt had aan Adam nzv voornoemde Bernardus, door hem verwekt bij voornoemde Aleijdis.

Bernardus Sceijvel filius quondam Godefridi Sceijvel palam recognovit se recepisse a Jacobo Meelman omnia et singula bona que Aleijdis filia quondam Theoderici Vosken in eius testamento legaverat Ade filio #in linker marge:} naturali# dicti Bernardi ab ipso et dicta Aleijde parite genito clamans inde quitum et promisit super omnia indempnem servare. Testes Jorden et Gheel datum sexta (dg: post) ante invocavit.

BP 1184 f 285v 06 vr 26-02-1406.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Mathijs van Oijen en Theodericus Loen.

Et fiet instrumentum super eodem. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis februarii die XXVI hora vesperarum vel quasi (dg: ann present) addendo quod promisit fide prestita et super habita et habenda presentibus dictis scabinis (dg: a..) Mathija de Oijen et Theoderico

Loen.

BP 1184 f 285v 07 vr 26-02-1406.

Johannes Hals zv Johannes zvw Johannes Femijen soen ev Elizabeth dvw Baudewinus Peters soen verkocht aan Nijcholaus van Arle een n-erfcijns van 5 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en tuin van wijlen voornoemde Baudewinus, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, tussen Willelmus van den Espendonc enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk beemd, ter plaatse gnd die Dungen, tussen Elizabeth Reijners enerzijds en Johannes Peters soen anderzijds, (3) een stuk land, ter plaatse gnd die Dungen, beiderzijds tussen Johannes Peters soen, met een eind strekkend aan Katherina Godscalcs en met het andere eind aan voornoemde Johannes Peters soen, (4) ongeveer 2 morgen land, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd Lijesbeemt, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Arnoldus Bathen soen anderzijds.

Johannes Hals filius Johannis filii quondam Johannis Femijen soen #maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Baudewini Peters soe[n]# hereditarie vendidit Nijcholao de Arle hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim (dg: ex) Domini ex domo et orto dicti quondam Baudewini sitis infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Dunge inter hereditatem Willelmi van den Espendonc ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: atque) item ex pecia prati sita ad locum predictum inter Elizabeth (dg: j) Reijners ex uno et inter hereditatem Johannis Peters soen ex alio item ex pecia terre sita ad locum predictum inter hereditatem Johannis Peters soen ex utroque latere coadiacentem tendente cum uno fine ad hereditatem Katherine Godscalcs et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis Peters soen atque ex duobus jugeribus vel circiter terre sitis ad locum dictum Dungen in loco dicto Lijesbeemt inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Arnoldi Bathen soen ex alio #ut dicebat# promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 285v 08 vr 26-02-1406.

Andreas zvw Fredericus Hoernken droeg over aan zijn broer Barnerus zvw voornoemde Fredericus (1) 7 lopen gerstland, in Veghel, tussen Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder enerzijds en Johannes van den Hautart anderzijds, (2) 5 lopen gerstland, in Veghel, ter plaatse gnd Damac, tussen kvw Aleijdis van Vranckenvoirt enerzijds en Henricus Perman anderzijds, (3) een hofstad, in Veghel, ter plaatse gnd Hamvelt, {f.286r} rondom tussen de gemeint, (4) de helft die aan hem behoort in 3 vrachten hooiland, in Veghel, ter plaatse gnd Ham, tussen Gerardus Uwijns soen enerzijds en kvw Margareta van den Heerberch anderzijds, (5) de helft die aan hem behoort in 1 vracht hooiland, in Veghel, ter plaatse gnd Hamvelt, tussen Gerlacus Cnode enerzijds en voornoemde Barnerus anderzijds, belast met (a) de cijns aan de naburen aldaar, (b) een b-erfcijns van 40 schelling paijment aan Katherina Copkens, (c) 1/7 deel van een b-erfcijns van 6 oude schilden.

Andreas filius quondam Frederici Hoernken septem lopinatas terre ordeacee sitas in parrochia de Vechel inter hereditatem Theoderici #Rover# filii domini quondam Emondi Rover militis ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hautart ex alio item quinque lopinatas terre ordeacee sitas in dicta parrochia in loco dicto Damac inter hereditatem liberorum quondam Aleijdis de Vranckenvoirt ex uno et inter hereditatem Henrici Perman ex alio item quoddam domistadium situm (dg: d-) in dicta parrochia in loco dicto Hamvelt

1184 f.286r.

sexta ante invocavit: vrijdag 26-02-1406.

BP 1184 f 286r 01 vr 26-02-1406.

Solvit.

inter communitatem circonquaque coadiacentem item (dg: unam et dimidiam) #medietatem ad se spectantem in tribus# plaustratis (verbeterd uit: -as) feni sitas' in dicta parrochia ad locum dictum Ham inter hereditatem Gerardi Uwijns soen ex uno et inter hereditatem (dg: Mar) liberorum quondam Margarete van den Heerberch ex alio atque medietatem ad se spectantem in una plaustrata feni sita in dicta parrochia ad locum dictum Hamvelt inter hereditatem Gerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Barneri filii dicti quondam Frederici ex alio ut dicebat hereditarie #{in linker marge:} supportavit# Barnero #suo fratri# predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu (dg: domini de) vicinorum ibidem et hereditario censu XL solidorum (dg: monete) pagamenti Katherine Copkens et septima parte hereditarii census sex aude scilde exinde solvendis. Testes Jorden et Gheel datum sexta ante invocavit.